СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 ПЛОДОПИТОМНИЧЕСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУЗАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ
РЕШЕНИЕ

31.01.2020г.                                                                                                 № 70/244
п.Плодопитомнический
О реализации проекта по благоустройству

В целях удовлетворения потребностей проживающего на территории Плодопитомнического сельского поселения населения, в том числе молодых семей и молодых специалистов в благоустроенных территориях,

Совет депутатов Плодопитомнического сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия

РЕШИЛ:
1. Реализовать проект  «Создание и обустройство детской игровой площадки  в поселке Плодопитомнический Рузаевского муниципального района Республики Мордовия».
2.Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
Глава Плодопитомнического

сельского поселения                                                                          Е.Г.Киреева